
KONTRATA PUBLIKE KORNIZiI
622 -2 I -260 -2 -2 -l /C l 3s3

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren an€i

dhe

KOMPANIA E SIGURIMEVE EUROSIG SH.A., 2 Korriku nr 4, PRISHTINE, (ne vazhdim
ShErbimeve"), ne anen tjeter,jane pajluar te lidhin nje kontrate publike p€r Sh€rbimet ne vijim:

"Ofruesi

Sigurimi i automjeteve zyrtare KK PrizreD dhe QKMF-se me numEr identifikues: 622-24-260-2-2-1

Neni I LUnda

l.l Lenda e kesaj kontrate publike korniz€ eshte qe te themeloj kushtet, duke pdrfshir€ gmimet per nj6si dhe

rregullat e implementimit per kryerjen e sherbimeve n€ vijim:

Sigurimi i automjeteve zyrtare KK Prizren dhe QKMF-se

Grupi

I Sigurimi i automjeteve zvrtare KK Prizren dhe QKMF-si

l 2 Kontrata publike komize do te implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. P.sh. Kurdo qe Autoriteti
Kontraktues apo ndonje Aubritet tjeter Kontraktues i perfshird ne kEte kontrate, tenton te blejE artikuj ne bazE G
kesaj kontrate publike komize, duhet qE te dcrgoje "porosin€" tek Ofruesi i sherbimeve, duke specifikuar list€n e

shdrbimeve qe duhet te performophen me sasite e tyre p€rkatese.

1.3 SasitE e vleresuara, tg percaktuara ne PjesEn C, Lista e Qmimit, jane vetem sasi indikative. Autoriteti(et)
Kontraktues i permendur ne Nenin l.l Eshte (ane) i/tg detyruar t€ perdore/in kge marreveshj e komize sa here qd te
prokuroj ne sherbim€t e permendura ne I .l .

1.4 Kontrata hyne ne fuqi me 15. 03. 2024 dhe pertundon ne datEn 14.03.2025

Neoi 2 Koha e pErfuudimit

2.1 Afati kohor per kryerje tE sherbimeve do te jete 3 dite nga koha e l€shimit te urdhgr blerjes nga ana e Autoritetit
Konraltues.

2.2 Vendi i kryerjes se sherbimeve do te jete tKomuna e Prizrenit dhe QKMF

Neni 3 Cmimi

3.1 Qmimet njesi te shErbimeve jane pamqitur nd Ofenen Financiare, Lista e Qmimit e paraqitur nga Ofruesi i

Sherbimeve.

3.2 Qmimi i permendur ne Nenin 3.1 mE siper duhet te jet€ e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraklues i ka borxh
Ofruesit te ShErbimeve sipas kontrates publike komiz€.

3.3 Qmimet e njesive do te jene fikse dhe nuk do ti nenshtrohen ndryshimeve pii porosite e vendosua nen kEte

kontratE publike komizE.

3.4 Pagesat do te bEhen ne perputhje me Kushtet e Pergjithshme dhe/ose te Veqanta te Kontates.

Neni 4 Rendi i p€rparesise s€ dokumenteve tE kontrat6s

4.1 Konfata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Vlera totale indikative e kontrates eshte 21,097.18 € (njEzet e ujE mij€ e shtatodhjetE e tet euro e tetomb€dhjeto
cent). Derivimi i lejuar nga vlera totale indikative eshte + - 30 9'o nga vlera e pergiithshme e kontatEs



(a)
(b)
(c)
(d)
(e)
(f)
(e)

Kontrata Publike Komiz€;
Kushtet e Veganta te Kontrates;
Kushtet e Pergjithshme te Kontrates;
Tenderi i Ofiuesit te ShErbimeve, duke p€rfshird Specifikima Teknike;
Ofena financiare (Li*a e Qmimeve);
UrdhEr bl

4.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontnten konsiderohet se shpjegojng njgra tjeren; dhe ne raste td
paqanesise ose divergjences, ato duhet tE lexohen sipas rendit te perparEsise ne te cilin jan€ dhene me siper.

n-eni 5 Komunikimet

5.1 Te giitha komunikimet me shkim qe kanE te bEjne me kete Kontratg nd€rmjet Autoritetit Kontraklues, nga
njera ane dhe Ofruesit te Sherbimeve nga ana tjeter duhet te cekin titullin e KontratEs dhe numrin e saj te
identifikimit dhe duhet te bEhen me shkim. Komunikatat duhet te dgrgohen me post€, mesazh, telefaks, faks,
email ose te dorezohen personalisht.

5.2 N€se personi qe dergon komunikat€n kerkon vgrtetim tE pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne komunikatEn e

tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkrim, d€rguesi duhet te kerkoj€ venetim tE

pranimit te komunikates se tij. N€ te gjitha rastet, d€rguesi duhet t'i marre te giitha masat e nevojshme per te
siguruar pranimin e komunikimit te tij.

5.3 Kudo qe ne kontrate parashikohet dhEnia e ndonjd njoftimi, pelqimi, mimtimi, certifikate, ose vendimi, pErveg
nese specifikohet ndryshe n€ njoftimin e tille, pelqim, miratim, cenifikate apo vendim do tejete ne formE te shkruar
dhe talet "njoftoj", "vertetoje", "miratoj" ose"vendos€ "do tE shenohen nd perputhje me nethanat. NdonjE miratim,
pajtim, certifikate ose vendimi itill€ nuk duhet tg mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo kontrate eshte pergatitur ne gjuhet i ne tri origjinale, dy origjinale per Autoritetin Konfaktues dhe nje
origjinal pEr Ofiuesin e Shdrbimeve.

P0r Autoritetin Kontraktues

Pir Ofruesin e ShErbimeve
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KUSHTET E VECANTA
622 -2 4 -260 -2-2-l /C r 353

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nJe konflikt, dispozitat ketu do te
mbizoterojnd mbi ato t6 KPK.

AmandamentimeVModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi
nenit

Nr. Nenit

Ligji
zbatueshem
dhe gluha

2.1 Lig.iet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te gjitha geshtjet
qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni do te jete
gjykata perkatese ne Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe.

Fillimi dhe
Perfundimi i

sherbimeve

ot Data e Fillimit te fillimit te Shdrbimeve eshte dy dit pas nenshkrim it
te kontrates.

6.4 Data e Perfundimit eshte 12 muaj kalendarik nga data e hyrjes ne
fuqi te kontratds

65 Vendi i kryerjes se sherbimeve eshle teritori i Komunes sd Prizrenit

Obligimet
Autoritetit
Kontraktues

e
12.3 Mbikqyres i drejtpgrdrejte i menaxherit tE projektit do te jet6 ;

Edin Shehu Dreitor ne DAP

Menaxheri i Projektit eshtd Sami Vehsapi zyrtar nA DAP

Demet
liku iduara

e
13.1 Norma e ddmeve td likuiduara eshte 0.25% e Qmimit final t€

Kontrates ne ditd.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per ter6 kontraten eshte
10%o te gmimit final ta kontrates.

Siguria
ekzekutimit

e
14.1

Sigurimi q0 do
te merret nga
ofruesi i

sherbimeve

15.1 Rreziqet dhe mbulimi nga sigurimi do te jene

a) Pergjegjesia e Pales se Trete /sheno shumenl
Pergjegjesia ndaj punedhenesit dhe kompensimi

punetoreve [sheno shumCn] 
.,

Pergjegjesia profesionale Isheno shu me nl
Humbja ose demtimi i paiisieve dhe prones Isheno shumdnT

b)

c)
d)

Parimet e
pergjithshme

16.'1

ll

Kushtet e PArgjithshme te
Kontrates

Shume e Sigurise se Ekzekutimit eshte 100/0 i vler€s se kontrates
me vlefshmEri prel 13 muaj kalendarik.

Pagesa do te behet nga ana e Autoritetit Kontraktues per sherbimet e
kryera vetem ne baze te shumes se vleres se nje Urdher Blerje te
vlefshme te Ieshuar nga autoriteti kontraktues



te pageses

IKontrolli
kualitetit

17.1 Parimi dhe modalitetet e lnspektim't te Sherbimeve nga Autoriteti
kontraktues do te jene si ne vi.,im: fsf,6no]

Penudha Garantuese e Defekteve eshle [sheno da6i]

zgjidhja
miqesore e
mosmarreves
hjes

20.2 Ni
te
mt
ml

ml
pa
dir
ne

nl
J

ni 42 42.1 Palet do t'i bejne te gjitha perpjekjet per te zgjidhur ne menyre miqesore
gjitha mosmaneveshjet qe mund te ndodhin ndermjet tyre. Sapo te shfaqel ndonje
)smarreveshje, Pajet do ta lajmerojne njeIa tjetrEn me shkrirn p€r poziGn e rrre ne
)smaneveshje dhe pdr ndonjd zgjidhjc qd ala konsiderojne se eshte e mundshme. Nese
ado Pale e sheh te dobishme, palet do td takohen dhe te mundoh@ ta zgjidhin
,smar€veshjen. Pala do td i pergiigjet kerkeses per zgjidhje miqdsore brenda l5 ditesh
s kerkes€s. Periudha maksimale qe jepet per arritjen e k€saj zgjidhjeje do te jeG 30
e nga filljmi i procedures. Nese perpjekja per te arritur zgjidhje miq€sore deshton ose

se Pala deshton te perdigjei me kohe ndaj kerkesave p€r zgjidhje, t€ dyja palet do te
re te lira te vazhdojne ne fazen e ardhshme te proc€dures se zg,idhjes se

)smarrgveshjes duke e lajmeruar tjetren.

43
pe

)I]

b

4

)

nt

.l Nese nuk mund te arihet zgiidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i procedures miqdsore
r zgjidhjete mosmarreveshjes, secila pal€ mund te kerkojg:

ose vendim nga gjyqi;

kurdo qe pal€t pajtohen vendim arbitrimi nd pajtim me KVK.

.2 Para nenshkrimil te kontrates palet duhet te vendosin p€r menyr€n e zgjidhjes se

)smareveshjes, giykata apo arbihimi.

Zsjidhja e
mosmarrdves
hjes me
Procedure
gjyqesore

21.1 Nr
re

m(

ml
cil
mr

pa
dir
nd
je,
mr

ni 42 42.1 PalEt do t'i bejne te giitha peryjekjet per te zgjidhur ne m€nyre miqesore
gjitha mosmancveshjet qe mund te ndodhin ndermjet tlre. Sapo te shfaqet ndonje
)smarreveshje, Palgt do ta lajmerojne njera tjetlgn me shkrim p€r poziten e ryre n0
)smarreveshje dhe pdr ndonje zg,idhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. Nese
ado Pale e sheh te dobishme, pal€t do t€ takohen dhe te mundohen ta zgjidhin
)smarreveshjen. Pala do tc i p€rgjigjet kerkeses per zgjidhje miqesore brenda l5 dit€sh
s kerkeses. Periudha maksimale qe jepet per arritjen e kesaj zgiidhjeje do te jele 30
E nga fillimi i procedures. Nese perpjekja per te arritu! zgiidhje miqEsorc deshton ose
se Pala deshton te pergiigjet me koh€ ndaj kerkesave per zgiidhje, te dyja palet do te
rd te lira te vazhdojne ne fazEn e ardhshme tg procedures s€ zgjidhjes se

)smarreveshjes duke e lajmeruBr tjetren.

43
pe

)

)

a

b

4
m

.1 Nese nuk mund tc arrihet zgiidhje breDda 30 ditesh nga fillimi i procedues miqesore
r zgjidhje te mosma$eveshjes, secila pale mund te kerkoje:

ose vendim nga gjyqi;

kurdo qe palet pajrohen vendim arbitrimi n€ pajtim me KVK.

.2 Para n€nshkrimit te kontrales palet duhet te vendosin per menyr€n e zgjidhjes se

lsmarreveshjes, gjykata apo arbitrimi.

t2



P roku rimi : 622-2 4 -260-2-2-l

Nr i brendshEm:

Tituli: Sigurimi i automjeteve zyrtare KK Prizren dhe QK1\{F-sE

I Sigurimi i automjeteve zvrtare KK Prizren dhe QKIIF-sC

Kodi i tenderit: KK PRIZREN EUROSIG 2024

Datu 29.01.2021

Lista e dokumenteve tE tenderit mbCshtetEse

Nr. Dokument

Aneks 2. Deklarata nen betim - KK Prizren - 19.01.202{.pdf
Deklarate - Selia e KS Eurosig ne Prizren.pdf
l. EUROSIG dokumentet per Tend€r-Auto.pdf
2. Dokument€t percjellese auto 2024.pdf
Aneks I - KK Prizren - 19.01.2024.pdf
MFA2H8030702202H.pdf
MFA2H8035172921H.pdf

PErshkrimi i cnrimeve

l.
2.

3.

4.

5.

6.

1.

Nr Emdrtimi i grupit Dol(u nr en t i

Sigurimi i automjeteve z) rtare Pershkrimi i cmirueve i pcr;rriresuar PRIZREN - 29.01.2024.pdf
KK Prizren dhe QKMF-sE

1.

PjesEt e tenderit qe do tE dorEzohen ndaras:

866 Formulari idorazrmit te tenderit 1



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Rernzi Ademaj. -20000, PRIZRE:i,

Zy'rtari pergiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-24-260-2-2-l

OPERATOR EKONON{IK:

Emri i komp.anis€ dhe adresa e plote: KOMPANIA E Sl(;tlRIl{EvE EUROSIG SH.A., 2 Korriku nr 4, 10000,
PRISHTINE, Kosov€

E-mail: petrit.hoxha@eurosig-ks.com

Personi kontakues: Petrit Hoxha

Telefoni: 049113365

Faxi:

Numri fiskal: 811296054

Grup i operatorive ekonomik (nese aplikohet)

866 Formulari i dorezimit te tenderit 2



FORMULAR PER DOREZII'IIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Num6r tE Prokurimit: 622-24-260-2-2-l

Titulli i kontratds: Sigurimi i automjeteve zyrtare I<K Prizrcn dhe QKMF-se

Si peryjigje ndaj letres suaj te fteses per te tendemar per kontmtdn e rnesiperme, ne, t€ poshte
n€nshkruarit, deklarojmC qe:

l. i kemi kontrolluar dhe pr anuar plotesisht pernrbajtjet e dosjes sE terrdrrit. Ne pranojme dispozital e

saj ne teresi, pa rezervim ose kufizim.

2, Ne oiiojme te dorezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes s.r t.:nrlc'rit dhe afatet kohore t€ paraqitura,
pa rezervE apo k-ufizim:

'l Sigurimi i automjeteve zvrtare KK l'rizrcn dhe QKMF-se

3. Qntimi total itenderit eshte:

2r.09?.1s EUR

Dhe nA fjale lshdno gmimin e lenderil ndfial€ Eurt;l

4. Ky tender eshte valid pEr nj€ periudhd prej ose rnuaj: ose dire: 90 nga data finale per dorezim te
tendereve.

5. Nese tende jone pranohet, ne marrim p€rsip€r te siguroirnii rrle siguri te ekzekutimit para
nenshkdmit te kontrates

6. Ne e bejme kge ke*ese, per kete tender lshtin nnnt'in e ljtsls, ndse aplikohet) si parmer ne
konsorcium tE udh€hequr nga [sidrzo emrin e udltZlteqdsit]. Ne konfirrnojm€ q€ nuk jemi duke
tenderuar pEr tg njejten konfate me ndonj€ formular det€r. KonfinnojmE, si partner ne konsorcium, se

tg giithe partneret, bashkErisht dhe veg e veg,jan€ te deb,ruar nre lig.j pEr realizim te kontratgs; se

partneri kryesor eshtg i autorizuar te obligoje dhe te marre udf.izime per secilin an€tar dhe ne emer te
secilit anemr qe realizirni i kontrat€s. duke pErf,shild edhe pirr.,-.t. eshle pergjegjesia e partnerit
kryesor. dhe se te githe partneret ne nd€rmarrjerr c perbasli(e ionsor( iLlm jane te obliguar te mbeten
nE nddrmarrjen e pErbashk€t4<onsorcium gjate tcre periudhes si realiziniit tE kontrates.

7. Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues nleniehere nese ka ndonj€ ndryshim ne nethanat e

mesiperme ne cilendo faze gjate implernentimit ie kontrates. C;irhashtu ne e dim€ dhe pranojme qe tg
gjitha informatat e pasaka ose jo te plota t€ cilat jepeu lre c.'' l'in ne l(ete konkurrim, mund te kene si
rezultal pErjashtimin tone nga kjo dhe nga konlratat tjerla rJ :. - rrra nga BKK

8. Thel<sojm€ qE Autoriteti kontraktues nuk 6shle i obligulr| r; r';rhdoji rne kete ftese dhe qe e
rezervon te drejten per te dhene vetem nje pjese re konrraras. ,',1 rrLtl< do re shkalftoje detyrime ndaj

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3



TISTA E VETURAVE PRONE E KK PRIZREN

NR Lloj lautomietit
Numri

tabelave TIP I cc NR SHASISE Qmimi TPL

1 MERCEDES CDI o4z-ol-20 LIMUZINE 2007 2987crn3 wDB2tto227B220787 373.79 94.14

2 VW CADDY o4z-o5-20 LIMUZINE 2008 1598cm3 vF1LM1B0 H38847508 156.89 47.O7

l VV CADDY 042-06-20 TRANSPORTUES 2012 0.75TON wv7zzz2KzDx042a46 1,98.24 59.47

4 VW CADDY o4z-o7-20 TIMUZINE ZOLL 1598cm3 wv27zz2KZCXO57 600 156.89 47.07

5 MTTSUBTSHT (DR.PYLT-TARTSE) o4z-o8-20 LIMUZINE 20tt 1598cm3 wv2zza2Kzcxo's710 156_89 47 .07

6 MITSUBISHI PAJERO o4z-o9-20 TRANSPORTUES 20t2 0.88TO N M McJNK840CD027065 198.24 59.47

7 GOLF VI o4z-70,20 LIMUZINE 1999 2835cm3 JMYHNV36OXJOOlOlT 31,3.79 94.14

8 GOTF VI o4z-7L-20 LIMUZINE 2010 1598cm3 wvwzzz1KzBP044613 156.89 47.O7

9 GOLF VI o4z-12-20 TIMUZINE 2070 1598c m3 wvwzzzlKzaPo47626 156.89 47.07

10 GOI-F Vt o4z-L3-20 2010 l598cm3 wvwzzz1KzBP047383 156.89 41 .41

11 GOTF VI o4z-t4-20 LIMUZINE 2008 1896cm3 wvwzzTtKzaPt2TalS 794.25 58.28

72 GOTF VI o4z 75 20 2008 1896cm3 wvwzzzTKzaPl2T94L 194.25 58.28

13 GOLF V 04z-16-20 TIMUZINE 2010 1598cm3 wvwzzz1KzBP046903 156.89 47.O7

L4 NISSAN PATROL o4z-17 -20 NISSAN PATROT 4WD 1998 4200cm3 JN1TCSY6lZ0503895 31,3.79 94.1,4

15 TOYOTA RAV 4 o4z-la-20 LIMUZINE 1998 4200cm3 JN 1TC5Y6120503895 3t3.79 94.14

16 VW CADDY o4z-19-20 I.IMUZINE 2008 1896cm3 wvwzzz1Kzgw123853 L94.25 58.28

t7 GOLF VI o4z-20-20 TIMUZINE 2071 1598cm3 wv 2zzz2(zcx0557 52 156.89 47 .Ol

18 vw Poto o4z-21-20 LIMUZINE 2008 1896cm3 wvwzzz1K28P136390 194.25 s8.28

MEGANO QPS o42-22-20 IIMUZINE 2011 1199cm3 wvwzzz6RzcYo7542l t27 .O1 38.10

20 VW POLO o4z-23-20 2016 1598cm3 wvtzzz2K7Hxo52290 156.89 41.O7

2t vw Pot_o o4t-24-20 TIMUZINE 2077 1199cm3 wvwzzz6RzcY o77 rtt 727.O1, 3 8.10

22 OPEL MERIVA SH.KULTURES o4z-25-20 LIMUZINE 20tL 1199cm3 vF1820J0641335902 727.O1 38.10

23 VW CADDY 04z-26-20 LIMUZINE 2003 1598cm3 w0t0xcE7534310995 156.89 47.O7

24 VW POTO o4z-27 -20 TIMUZINE zotL 1598cm3 wv2zzz2Kzcxo55790 156.89 47.O7

25 ISUZU MINIBUS o4z-2a-20 I-IMUZINE 20L2 1199cm3 wvwzzz6RzDY130910 127 .Ol 38.10

26 DArMr-ER BENZ (r-TBERBUS) o4z-29-20 BUS 2008 20ulese NNAMGB5TLO2O12948 495.60 148.68

27 TOYOTA HIACE o4z-30-20 TRANSPORTUES 1998 7.49TON wD 89700151K35 2245 535.72 t60.72

viti I

Prodhi
mit

Cmimi
TPI-+

LIMUZINE

TIMUZINE

l9
TIMUZINE



28 GOLF VI o4z-31-20 LIMUZINE 2010 1896 cm3 794.25 5 8.28

29 GOIF CADDY (I RI } o4z-32-20 LIMUZINE 2008 1896cm3 wvwzzz7Kz8P736409 58.28

30 GOLF CADDY (r Rr ) o4z-33-20 LIMUZINE 2015 1598cm3 wvt7zz2KzFx152042 47.O1

31 GOIF CADDY (I RI ) o42-34-20 LIMUZINE 2015 1598cm3 wvtzzz2(zFxt5t56t 156.89 47 .O7

32 Ford Kuga o42-62-20 XHIP 2023 2488cm3 WFDFXXWPMHPM23256 268.96 80.69

33 TOYOTA COASTER o4z-36-20 TRANSPORTUES 1997 lTON wvtzz,z7ozwH737443 198.24 s9.47

34 VW KOMBI o4z-37 -20 20lr 0.74TON wvLzzz2Kzcxo54954 198.24 59.47

35 VW CADDY o4z-3a-20 LIMUZINE 2015 1598cm3 wv1zzz2Kztx151805 156.89 47 .O7

36 GOLF POLO o4z-39-20 LIMUZINE 2014 1998cm3 JTMRHREVXODOO934O 233.10 69.93

37 PASSAT o4z-40-20 LIMUZINE 2015 l997cm3 VFTYA 1M RA12A19127 233.10

38 PASSAT o4z-41-20 LIMUZINE 20t6 1598cm3 wvwzzz3czHE039453 156.89 47.O7

39 PASSAT o4z-42-20 TIMUZINE 2016 1598cm3 wvwzzz3czHE095205 156.89 47 .O7

40 CITROEN .,UMPER o4z-44-20 TIMUZINE 2009 1870cm3 vF1820J0641335902 t94.25 58.28

4L CITROEN e Berlingo o4z-51-20 furgon 20L9 1499cm3 VRT5FYHCK'638270 137 .47 41.24

42 Toyota o4z-52-20 LIMUZINE 2076 1598cm3 wvwzzz3czHEo84055 156.89 47.O7

43 Toyota Hilux o4z-54-20 LIMUZINE 2000 2400cm3 JT1331NG800027487 268.96 80.69

44 Renaul Koleos (l Ri) 04z-60-20 XHIP 2022 1997cm3 vF1RZG005UC374063 23 3.10 69.93

45 DAIMLER CHRYSTER o4z-57 -20 KAMION (Zjarrfikjel 2001 13255cm3 wD89760751K493290 94.14

46 DAF (rAl KAMION (zjarrfikie) 20LO 5042cm3 xt-RAE55GF0t357290 313.79 94.1,4

9,616.63 2,884.99

NR. TIPI I AUTOMJETIT TARGAT TIP I ITI PROD cc NR.SHASISE TPL TPL PLUS

1 VOTXSWAGEN TS- KOMBI 04-832-AA LIMUZINE 2010 1958cm3 wv2zzzT HzBHo4747 3 233.10 69.93

2 PEUGEOT BOKSER . AUTO 04-824-AF TIMUZINE 2008 2198cm3 vF3YCB M FC11565261 23 3.10 69.93

KOMBI MERC - VITO 04-548-AN TIMUZINE 2002 2148cm3 wDF63819413457038 233.10 69.93

4 KOMBI FORD AUTAB 04-351-AP TIMUZINE 1999 2496cm3 WFOHXXG BVHXLO7679 2 68.96 80.69

5 KOMBI FORD AUTAB 04-523-BD TRANSPORTUES 1999 0.70ToN WFOHXXGBVHXLOT6Tl 198.24 s9.47

6 XHIP TOYOTA HILUX 04-477-GA LIMUZINE 1999 2779cm3 tN1660033689 373.79 94.14

7 04-144-FA LIMUZINE 2014 1968c m3 wvzzzz7HzFxoo4702 2 33.10 69.93

PEUGEOT BOKSER AUTOAM 04-270-BT 2010 2198cm3 VF3YCBMFB11747293 2 33.10 69.93

I OPEL ZAFIRA 04-934-DA TIMUZINE 2001 1995cm3 woroTGF7512146623 233,10 69.93

10 VOLKSWAGEN POLO 04-231-DF TIMUZINE 20ll 1199cm3 wvwzzz6RzcY072949 127.O1 38.10

wwwzzzlKzaP736409
794.25

15 6.89

TRANSPORTUES

69.93

31,3.79

tRi

3

VOI-SWAGEN 7HC-(OMBI

8 LIMUZINE



wvwzTT6RzcY 07 66la 127 .O1 38.10TIMUZINE 2011 1199cm311 VOTKSWAGEN - POTO

23 3.10 69.93LIMUZINE 2004 1958cm3 KMSHBBlAP4UT40OO41,2 HONDAY SANTA FE 04-839-DF
2 33.10 69.93LIMUZINE 1968cm3 wvzzzz7Hzcxoos43!13 VOLSWAGEN 7HC KOMBI 04-840-DF
233.10 69.932012 1968cm3 wvLzzzTHzcHo3soa41,4 VOLSKWAGEN TS KOMBI TIMUZINE

59.47207t 0.97TON wv 1,zzz2H7B807 489t 798.24VOTKSWAGEN 2H AMAROK 04-6t2-EC TRANSPORTUES15

wvwzzz7Kzcw273479 156.89 47 .O704-404-EB TIMUZINE zolz 1598cm316 VOTKSWAGEN GOI-F

15 6.89 41 .O104-405-EB TIMUZINE 2012 1598cm3 wv2zzz2KzDxool60T1,7 VOTKSWAGEN CADDY

47.O1TIMUZINE 2012 1598cm3 wvwzzz1KzcP108106 156.8918 VOTKSWAGEN GOtF 04-564-EB

2299cm3 wovMR8601tB218167 268.96 80.6919 Opel Movano AUTOAMB. 04-367-rH Autoamb. 202r
233.10 69.9320 AUTOAMB CITROEN JUMPER 04-210-GM LIMUZINE 2017 2198cm3 VFZYCTMFB12E62233

21, 04-460-Hr I.IMUZINE 2019 1997cm3 VF3YB2 M F812M58186 233.10 69.93PEUGEOT BOXER Y (r Rr 2019)

2019 1997cm3 VF3YB2M FB I2 M 57337 233.10 69.9322 PEUGEOT BOXER Y (r Rr 2019) 04-964-HH TIMUZINE

233.10 69.9323 PEUGEOT BOXER Y (t Rt 2019) TIMUZINE 2019 1997cm3 VF7YCTMTB12E62233

69.9324 Citroen Jumbper Kompi o4z-44-20 TIMUZINE 2015 1997cm3 VF3Y B2M F B 12 M57558 23 3.10

25 04-679-tS TIMUZINE 2027 0.94TON MMcJJKt60N H000991 1,98.24 59.41Xhip Mitsubishi
26 Xhip Opel Monacab o4-2L2-HR Auto XHIP 2020 wov7H9ElBt4305312 233.10 69.93

27 Opel Vivaro AUToAMB. 04-211-HR Auto XHIP 2020 1499cm3 VXEVBYHRKLTOO8O62 137 .41 41,.24

Opel Movano AUTOAMB. 04-368-rH Autoamb 202L 2299cm3 wovM R860118218167 268.96

29 Opel Movano AUTOAMB. 04-979-rM Autoamb 2027 2299cm3 wovM R8608M8235579 268.96 80.69

30 OPEL movano AUTOAMB 04-626)C AUtoamb. 2021 2299CM3 wovM R8602 M B2 68691 268.96 80.69

6,611,.97 1,983.59

Petrit Hoxha, Dre r I marrjes ne sigurim Prishtine, 29.O1.2024

TOTAL

TOTAL

16,224.60 4,868.58

2L,O97.78
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04-232-DF

2011

o4-226-EC

04-468-Hr

1997cm3

80.69
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SIGURIA
KOMPANIA E SIGURIMEVE

Deklarate e garantuesit

Pdr: Kuvendi Komunal Prizren
(n6 vazhdim;'autoriteti kontraktues")

Nti emtir t6: KOMPANIA E SIGURIMEVE EUROSIG SH.A.
(nd vazhdim "tenderuesi")

Titulli i prokurimit: Sigurimi i automjeteve zyftarc KK Prizren dhe QKMF-se

Numri i Prokurimil: 622-24-260-2-2-1

Garancion me kdrkesti te pare

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndtlrmarrii veprimet ptir tri dordzuar nj6 siguri tO ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sti Tenderit, me num6r te prokurimit tti lartcekur t6 derguar nga Autoriteti Kontraktues.

DHE NGASE operatori ekonomik ddshiron t6 depozitoi sigurinti nti shumiin e saktesuar n6 Dosjen e Tenderit

DHE NGASE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik kdtd siguri:

ANDAJ NE td poshtendnshkruarit, me k6t6 konflrmojmA se jemi Garantues dhe p6rgjegj6s para jush, nii em6r t6
Operatorit Ekonomik, deri nd nj6 shumti totale prej 2,109.72 € Dy mije e Nje qinde e Nent e Shtatedhlete e Dy /
njeqind Euro zotohemi td ju paguajmd, qti me kdrkestin tuaj te pare me shkrim nd t6 cil6n deklarohet
mospermbushja e njdrit nga kushtet nA vijim :

- Autoriteti kontraktues ka konstatuar nd bazd td deshmive td v6rtetueshme objektivisht se Operatori
Ekonomik ka diishtuar qd tA ekzekutoi kontraten e ntinshkruar dhe kio i ka shkaktuar autoritetit
kontraktues daime substanciale dhe/ose shpenzime t6 mddha per mbylljen e kontrates nd fial6; dhe

- Operatori Ekonomik ka ddshtuar qd te ekzekutoi kontrattin e nenshkruar, dhe si rezultat i sajd kand
mbet pa u paguar shumd pundtor, ndnkontraktor dhe / ose fumizues td materialeve.

Pagesa nti shumen e limituar pre.i 2,109.72 € sig 6sht6 th6nd me lart, do te bdhet pa asnid kundershtim as ankesd,
sa ma shpejtd qd 6shtd e mundur pas regjistrimit tA kerkeses suaj me konfirmimin'e pranimit".

Kio siguri vlen deri me dalen 12.4.2025

6nshkrimi dhe vula e garantuesit

Adresa:Rr. Qamil Hoxha, nr.51, Prishtine

Data: 13.3.2024

Rr. Qamil Hoxha Nr5l. Prishtin€ | tel: ootSl(o)18600848 | info@ks siguria.com | *.vr.w.k-siguria.com

GARANCI KONTRATE
POLICA NR. 07001 1/140007690
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Kompania e Sigurimeve "SlGURlA"
Emri i institucionit financiar


